Contuli. Habent Continuator, scilicet Volpatus
n. 105, Corsinianus n. 116, Mediceus n. 162;
Arragonensis ms. n. 309=60, ed. n. 104 emen-
datam ex lapide; Totti p. 51 n. 150; Manutius
Vat. 5237 f. 141; Rossi p. 272. Pendent inde
Panvinus cod. Vat. 6035 f. 129; Ligorius ms.
Neap. 36 p. 374 et ms. Vat. olim Barb.; Mur.
515, 6 ex Ligorio et Rubeo. Denuo de lapide
Gnocchi ms. p. 42 et Ioli cat. mus. f. 59.

9. 10 hodie imminuti sunt; priores dant quasi
pleni essent, nisi quod 9 .. TVL Arr. (ed., non
ms.), ... VL Rossi.

4387 Brixiae in turri in via S. Marci TUSCA-
NELLA et RELIQUI CYRIACANI; in fundo turris
domini Orlandini de Pallatio in Cittadella
FERR. et REL.; in turri Burchionum Palatii
ALCIATUS cum suis; *a rasente terra nella Torre
Palazza* GNOCCHI. *Era nella così detta Torre d'
Ercole*; dedit Lechius museo Brixiano IOLI.

AEMILIAE
C · F
AEQVAE
SACERD · DIVAE
5 PLOTINAE
COLLEG · CENT
TITVLO · VSA

Contuli. Habent Tuscanella apud Cyriacum
p. 65 n. 179 et auctores Cyriacani quidam (Mar-
canova Bern. n. 627; Redianus f. 83 n. 7; Lilius
f. 51). Item Ferrarinus apud Felicianum Brix.
B 7 et Sanutum f. 80'. 82' et in cod. Reg. n. 47
et in Verderiano p. 25, 2; Alciatus n. 30 (inde
Choler f. 50; Apian. 66, 3; Grut. 322, 1 ex Apiano
et Verderii schedis); Traiectinus n. 73; Mediceus
n. 33; Arragonensis ms. n. 101=24; Rossi p. 248;
Gnocchi p. 29; Ioli cat. f. 33. A prioribus Pan-
vinus Rom. p. 361, Veron. p. 60; Smetius 153, 7
ex Panvinio; Ligorius ms. Neap. 36 p. 375.

4388 Verziani in templo ad aquam benedictam
ARR. TOTT. Deinde Brixiae primum apud
Lechium, iam in museo.

AEMILIAE
SYNET · HIAE · AEMIL
AGRESTINAE
PATRONAE · EIVS
5 AEMIL PROSOCHE
MATRIEIVS · OB · MERIT
AEMIL · SYNETHIAE
COLL · DENDROF · DPSP

Contuli titulum evanidum et difficilem lectu. Ha-
bent Arragonensis ms. n. 7, ed. n. 17; Totti in
add. p. 112 n. 340; Rossi p. 269 (inde Mur. 515, 1);
Ormanico in misc. bibl. Quer. D. VII. 14; Vin-
accesi p. 257 (cf. p. 256; inde Gnocchi ms. p. 46;
Donat. 227, 5 ex Gnocchio); Brognoli misc.;
Ioli cat. mus. f. 30.

Quae dedi inclinatis, sumpsit ex unico exemplo
antiquo diligenter facto quod extat Arragonensis,
qui v. 5 legit PROSOCIL; ego vidi PRO/OCIL.

4389 Brixiae ad molendinum Chiciolarum ARR.
similiterque ROSSI; in aedibus comitis Soardi
GNOCCHI. Inde venit in museum. Sine loco
TOTT.

Q · ANT · V · L · E · I · V · S
SOTERICVS
VI · VIR · AVG · SIBI · ET
ANTVLEIAE · CALLI · TYCH
5 VXORI · OPTIMAE · ET
ANTVLEIAE · MACRINAE
MATRI · ET · LIB · ET
ANTVLEIAE · MARTAE
SOCRAE · ET
10 Q · ANT · V · L · E · I · O · / / / / /
TROPHIMAE · ET · / / / / /